СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯДА ЧИШМ0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,42319

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: Г8-84348) 2-20-22. сЫзЬтаСйШ^аг.ш

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 18 апреля 2019 года № 48-279

«О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 20.12.2011 № 9-73 «Об установлении

минимальных и максимальных размеров земельного участка, предоставляемого
многодетной семье для осуществления индивидуального жилищного

строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства,
садоводства, огородничества»

В соответствии с законом Республики Татарстан от 22.12.2018 года № 111-ЗРТ «О
внесении изменений в Земельный кодекс Республики Татарстан», Уставом
муниципального образования "Новошешминский муниципальный район Республики
Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан от 20.12.2011 № 9-73 «Об установлении минимальных и максимальных
размеров земельного участка, предоставляемого многодетной семье для осуществления
индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства, садоводства, огородничества» следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 решения исключить слова «дачного строительства»;
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно -  телекоммуникационной
сети «Интернет» М1:1р://ргауо.1а1агз1ап.ги, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района 11Нр://поуо511е811т1пзк.1а1аг51ап.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по
экологии, природным ресурсам, землепользованию, благоустройству территорий.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М . КОЗЛОЕ;